Областное государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение

«Шебекинский техникум промышленности и транспорта»

от &9. Af><№ Шебекино
ПРИКАЗ

О создании студенческого
спортивного клуба «ЭРА»

С целью пропаганды здорового образа жизни и вовлечения обучающихся в
занятия физической культурой и спортом,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать на базе ОГАПОУ «ШТПТ», студенческий спортивный клуб

«ЭРА» (Энергия. Разум. Активность).
2. Утвердить Положение о студенческом спортивном клубе «ЭРА»

ОГАПОУ «Шебекинский техникум промышленности и транспорта».
3. Назначить Председателем студенческого спортивного клуба

руководителя физического воспитания Пыханова А.Н.
4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

Субботину О.Н.

Директор Я.Ю. Вишневская

Исп. Пыханов А.Н.